jetivo a prorrogação contratual. 

3. Regime  

3.1. O regime de contratação será o da 

empreitada por preço global.  

3.2. Proibida a subcontratação sem au-

torização do contratante.  

4. Valor e Pagamento 

4.1. O preço total da contratação é de 

R$ 17.700,00 (Dezessete mil e setecentos re-

ais). 

4.2. No preço acima estão incluídas to-

das as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive 

tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comer-

ciais incidentes, taxa de administração, frete,